АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       20.02.2013г.                   28 от___________________№_________

Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка

в соответствии с муниципальными заданиями
Во исполнение письма Министерства финансов Российской Федерации от 16.05.2011г. № 12-08-22/1959 «Комплексные рекомендации органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органам местного самоуправления по реализации Федерального закона от 8 мая 2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка в соответствии с муниципальными заданиями.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Георгиевский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Георгиевка                                               С.И.Колесник

2-73-36
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации сельского поселения Георгиевка
№ 28 от 20.02.2013г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка в соответствии с муниципальными заданиями
	№ п/п
	Наименование услуг
	Наименование муниципального бюджетного учреждения

	1
	2
	3

	1
	Услуга по обеспечению досуга населения
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области

	2
	Услуга по обеспечению  библиотечного обслуживания населения

	3
	Организация проведения спортивно-массовых мероприятий

	4
	Организационно-воспитательная работа с молодежью (проведение мероприятий для детей и молодежи)

	5
	Деятельность в сфере обеспечения защиты населения и территории поселения от пожаров, чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, а также благоустройства территории сельского поселения
	Муниципальное бюджетное учреждение «Приоритет» сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области